令和４年９月２日

吹奏楽部顧問各位

茨城県吹奏楽連盟県北地区事務局

茨城県アンサンブルコンテスト県北地区大会について

 日頃より吹奏楽連盟の活動にご協力いただきありがとうございます。

 さて，アンサンブルコンテスト県北地区大会の開催にあたりまして，下記の内容をご確認

いただき，ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 日程について

   予定通り次の日程で行います。

   令和４年１１月１２日(土) 高等学校の部

   令和４年１１月１３日(日) 中学校の部

２ グループ数，出演順について

   今年度は 1 団体当たり 3 グループまで出場できます。出演順は４月の地区総会で抽

選したとおりに決めます。各団体の順番は申込みの A,B,C の順に早い順番にします。

３ 鑑賞について

   現段階では制限を行わず客席での鑑賞を可能とする予定です。出演者はワッペンで

の鑑賞が可能です。

４ 申込みについて

・団体前売り入場券(８００円)は，コンテストに参加しない生徒のためのものとご理解

ください。保護者の入場券は後日送付の入場券，または当日券をお求めください。

・スコアの表紙のコピーを提出の際，必ず編成のわかるページの提出をお願いします。

フレキシブルアンサンブルの楽譜の場合，各パートの使用する楽器に○を付けてく

ださい。

・楽曲を演奏するにあたり，何らかの変更（楽器の変更，カット等）がある場合には，

編曲許諾が必要かを必ず出版社に確認してください。フレキシブルアンサンブルの

楽譜においてパートに無い楽器で演奏する場合も必ず確認してください。

・その他申込みの際に不備の無いようご確認ください。

問い合わせ

   茨城県吹奏楽連盟県北地区事務局

    日立市立滑川中学校（０２９４－２４－７０３４） 門三野（もんぞの）